
UCHWAŁA NR XIV/164/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę 
Bobrowice

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Bobrowice, zwane 
dalej „przedszkolem”, w zakresie realizacji programu wychowania przedszkolnego, obejmującego 
podstawę programową wychowania przedszkolnego, o której mowa w odrębnych przepisach, 
realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, na zasadach określonych w statucie 
przedszkola.

§ 2. 1. Świadczenia przedszkola, wykraczające poza realizację podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego, są odpłatne.

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1, są świadczeniami polegającymi na opiece nad 
dzieckiem, w ramach której wchodzą zajęcia i gry tematyczne wspomagające rozwój ruchowo- 
umysłowy dziecka, a także zajęcia rozwijające je artystycznie.

3. Za każdą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ust. 1 i 2, 
udzielonych w czasie godzin pracy przedszkola, ustala się opłatę w wysokości 1,00zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/248/14 Rady Gminy Bobrowice z dnia 26 czerwca 2014r.  w 
sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę 
Bobrowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia  2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 37682D4B-032B-431B-8B6D-24FF13C6966D. Podpisany Strona 1




